UFS)

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAQ JOAO DEL-REI

Universidade Federal de Sao Joao Del-Rei - UFSJ UAB
Nucleo de Educacéao as Distancia - Nead H

12 CHAMADA

Edital: ALU-006-2017-ESEM UNIVERSIDADE

ESPECIALIZACAO em ENSINO DE SOCIOLOGIA NO ENSINO MEDIO
POLO: SAO SEBASTIAO DO PARAISO - CHAMADA: 1

INSCRICAO CLASSIFICACAO

NOME DO CANDIDATO

55165
54877
55242
54713
55226
55195
55044
55052
54753
54919

~Buounvrorwoo

ALINE AMELIA SILVA OLIVEIRA

ANDRE CRISTOVAO

CLEUDER LOPES DE MELO

EDNA AUGUSTA BARBOSA AMBROSIO

ELAINE CRISTINA MACHADO AGOSTINHO TERRA
KATIA DIONISIA SILVA OLIVEIRA

LESANDRA ROBERTA LANZONI VILAS BOAS
LETICIA CRISTINA ALVIM

MARIA JOSE TOMASSONI
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